[image: image1.png]

Администрация

муниципального образования  Плодовское  сельское  поселение

муниципального образования  Приозерский  муниципальный район

Ленинградской  области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от      17 июня  2021  года                  №  128
	Об утверждении Порядка личного приема граждан в администрации муниципального образования Плодовское сельское поселение

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.05.2006г. № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Уставом муниципального образования Плодовское сельское поселение,  администрация муниципального образования Плодовское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Порядок личного приема граждан в администрации муниципального образования Плодовское сельское поселение в новой редакции, согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в СМИ и разместить на официальном сайте по адресу  http://plodovskoe. ru/.
3. Постановление № 93 от 12.05.2021г. «Об утверждении порядка личного приема граждан в администрации муниципального образования Плодовское сельское поселение» считать утратившим силу.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  администрации                                                                                                 А. Г. Подрезов
С приложением к настоящему постановлению можно ознакомиться на сайте  http://www.plodovskoe.ru/